
GK.ZP – 341.14.2011                                                          Suchy Dąb dn. 9.01.2012r. 

 

Zmiana treści SIWZ 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych  na podstawie art. 

11 ust. 8 Prawa Zamówień Publicznych  na  

1. Wywóz ścieków ze zbiorników bezodpływowych znajdujących się na terenie Gminy Suchy 

Dąb  

2. Usuwanie awarii na sieciach i przyłączach wodno – kanalizacyjnych znajdujących się na 

terenie Gminy Suchy Dąb  

 Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia: 

 

Przed zmianą: 

„PRZETARG NIEOGRANICZONY 

Zadanie –1. WYWÓZ ŚCIEKÓW ZE ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH 

ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA TERENIE GMINY SUCHY DĄB 

 

Zadanie -2. USUWANIE AWARII NA SIECIACH I PRZYŁĄCZACH WODNO - 

KANALIZACYJNYCH ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA TERENIE GMINY SUCHY DĄB  

 - postępowanie nr GK.ZP-341.14.2011 

NIE OTWIERAĆ PRZED  10.01.2012 r. godz. 10:00” 

 

11.1 Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 10.01.2012 roku o godz. 10:15 w siedzibie 

Zamawiającego,  pok. Nr 7, sala narad. 

 

Po zmianie: 

„PRZETARG NIEOGRANICZONY 

Zadanie –1. WYWÓZ ŚCIEKÓW ZE ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH 

ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA TERENIE GMINY SUCHY DĄB 

 

Zadanie -2. USUWANIE AWARII NA SIECIACH I PRZYŁĄCZACH WODNO - 

KANALIZACYJNYCH ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA TERENIE GMINY SUCHY DĄB  

 - postępowanie nr GK.ZP-341.14.2011 

NIE OTWIERAĆ PRZED  13.01.2012 r. godz. 10:00” 

 

11.2 Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 13.01.2012 roku o godz. 10:15 w siedzibie 

Zamawiającego,  pok. Nr 7, sala narad. 



 

Otrzymują: 

1. Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego. 

2. Wykonawcy, którym Zamawiający przekazał SIWZ. 

3. A/a 


